



ÅRSRAPPORT 2019/2020

Front Marketing IVS

Dalgas Boulevard 48
2000 Frederiksberg

CVR nr. 37799785

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. december 2020

Dirigent

Christian Sarøe

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Front Marketing IVS
Dalgas Boulevard 48
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37799785
Stiftelsesdato: 16. juni 2016
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Christian Sarøe

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. december 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og marketing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 185.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	2.623.558	991.947
1. Personaleomkostninger	-2.422.402	-971.855
Af- og nedskrivninger	-12.783	-82.615
Resultat før finansielle poster	188.373	-62.523
Andre finansielle omkostninger	-3.839	0
Ordinært resultat før skat	184.534	-62.523
Skat af årets resultat	-44.111	13.755
ÅRETS RESULTAT	140.423	-48.768
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for iværksætterselskab	35.859	0
Overført resultat	104.564	-48.768
Disponeret i alt	140.423	-48.768

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.217	0
Materielle anlægsaktiver i alt	160.217	0
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	187.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.500	0
Anlægsaktiver i alt	347.717	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.662
Skatteaktiv	0	30.845
Andre tilgodehavender	53	0
Tilgodehavender i alt	53	53.507
Likvide beholdninger	1.109.370	806.364
Likvide beholdninger i alt	1.109.370	806.364
Omsætningsaktiver i alt	1.109.423	859.871
AKTIVER I ALT	1.457.140	859.871

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskab	39.999	4.140
Overført overskud eller underskud	6.508	-98.056
Egenkapital i alt	46.508	-93.915
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.211	2.857
Anden gæld	1.206.421	950.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.410.632	953.786
Gældsforpligtelser i alt	1.410.632	953.786
PASSIVER I ALT	1.457.140	859.871

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2019/20	2018/19
Lønninger	2.333.325	964.355
Andre omkostninger til social sikring	89.077	7.500
	<u>2.422.402</u>	<u>971.855</u>

	Selskabs-	Reserve for iværksæ- tter- selskab	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	1	4.140	-98.056	0	-93.915
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	35.859	104.564	0	140.423
Egenkapital, ultimo	<u>1</u>	<u>39.999</u>	<u>6.508</u>	<u>0</u>	<u>46.508</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
